lum, quem Tossa vocanl, appulissel, ad-

veclum ad se levi cymba quemdam eius

loci incolam, Barcelo de Faro nuncupa-

tum (qui dum in mcssem incurnberel ,
QniJam .-ic-

^
. miiiiorluiis oius

adeo gravi et reiicnlino correplus crai precibus viiam,
"

. '
. ,

quae salis fuil

morbo, ut slatini omnibus orbatus sen- a.i foniiiondum

., ,, , ,
peccala» obli-

sibus, nullos ncque clamores, ncque ad- net.

molos corporis slimulos pcrciperel, sed

liumi iacens exanimis, mortiius esse cre-

derelui), beatus vir miseratus, Deum, qui

dives est in misericordia , ardenlissimc

esl deprecatus, ut ci vilam
,
quae salis

esset ad confitendum peccala, produce-

rei; lum magna in Dcum fide nixus, in-

firmum proprio compellans nomine ro-

gavit an vellet peccalorum sordes sacra

confessione diluere; confeslim ille, velul

e sonino excilalus, oculos suslulit, rece-

ploque vocis usu, id velie se ac vehe-

menter optare dixil, et confessione facta,

alque cxoncrata peccalorum conscienlia

perceplaque absolutionc, nibil amplius

eloquulus spiriluni Dco rcddidit. Id cir-

cumstanles admirali gloriiìcaverunt Deum,

quod talcm bomini dcdisset poleslatem.

S 2fi. Alque ubi Banliinonem appu- l'oeniieninrii
* '

. .

' '. munere, quo e-

lit , confirmalis paulum vuibus , statim nn" ^'i'*^"',^''
* LrliO lan:;cl)a-

ad res divinas et coolesles conlcmplandas n^. 'i'""'" '»

.
abiWcavil.

animum adiecit. Eius vero Barcliinonem

adventus simul alque per Ilispaniam in-

notuit, ingens hominum concursus ad

eum fieri coeplus esl, parlim visendi

gralia, parlim consulendi ( nam poeni-

tenliarii poteslalcm concessione eiusdem

Gregorii , eliam ab Urbe abscns, exerce-

bal), quos omnos consolabalur in Domino,

el spirilualibus nionilis mirifice rccrca-

bal; eius enim scienlia, quasi inundalio

in omnibus abundabal. et consilium eius,

sicut Ibns vilae, salulcm animae pluri-

mis affercliat. Ilac autem pocnilenliarii

poleslate , quo liberius Deo sibique va-

carci , sponle se abdicavit
,
quamquam

eius «liani abscntis opera idem Gre-

gorius praedecessor , caeleriquc Romani
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Pontifices, qui eum scquiili sunl, prae-

deccssorcs itcm nostri, utebaiilur, ut ex

ipsorum litteris facile constai, quihus ci

gravissima ncyocia comniiltcbant. Con-

scripsil cliam Sìtmmam casttum con-

scicnliac, qui solent in foro puenitcnliac
*

frequentar occurrcrc, niagnae doctrinae,

alque auctoritalib tani confossariis, ([uani

confìtcntibus valde utiicmet necessariani.

§ 27. Dum sacris et suavibus bisce

Magi-iorvoiii- sludiis, et iuvandi prosimi occiipalioni-

loriim or.iiiiis Ijus dislinelur, anno numanaesalutismil-
abseiis Bono- , , . . . .

uiaeduciuraiur. lesuno (luccntcsiiiio Irigcsuiio uctnvo
,

lordanus ciusdcni Oidinis secundus ge-

neralis maL;istcr ex bac vita deccssit.

Quare novo generali inagistio dobgoiido

capiluhuii generale Bononiae est congrc-

galuni, ubi cuui, dissidcnlibus sentcntiis,

non satis patres intcr se convenirent, ad

Sancii Dominici corpus preccs indictae

sunt, alque inde ad suffragia ventum,

quibus omnibus, nuHo jicnilus refra-

ganlc, bcalus Raymundus absens, gene-

ralis inagislcr est deciaralus. Cuius ille

rei nuncio pcrculsus , atque animo per-

lurbatus, primum repugnare vebemenler

coepil; sed provcctiorilius aetale ac sa-

pienlia patribus Bononia Itarcbinoneui

advculanlibus, (|ui caiu oiiiniuui et Dei

vobuilateni esse conliruiarunl, aegre lan-

dem acquicvit, ac niagisiraluni iniit.Ila-

que aboiuni prcciiius et auctoritale vi-,

ctus, animuui ad ic^cndaui cani famiiiam

adiccìl.

§ 28. (juam cum integro iiicniiio sau-

Hiim.io eli- ctissiine ci magna «uhi laiidc a(biiiui-

.|i.iiiio »0 .iihii- strassel, facto, ipso posluiautc, ^uhl.rlolc

anno ex couunum l'utrum senlcntia de-

creto, ut bccicl magislro gcncrab olfi-

cium magislerii rinunciare )iro.\iuii) in-

scquciile capilulo ItoncMiiar iteiu liabilo,

afTcctani aclalcm infinnamque vaicludi-

iieiri ini loaiis, piistinai* riimirum quii'lis

viluei|uc pri\alae avidissimu."^, ma^stralu

inucrcnlibus uiiinibub sponic su abdica-

la^ubi» I rofti

AraKoniae , ut

clììciiim inqui-

siiiiinis in suts

regnis iiisUtuih

ret, suasil.
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vit, quo veluti onere deposito, laetus et

alacer ad consuetas pielatis exercitatio-

nes, et proximi ad virlutem incitandi slu-

diurn se quamdibgenlissime retulit, ac

niliil unquam anliquius liabuit, quani ut

rebgionem calbolicam longc hitequc pro-

pagarci, el prò viiibus ab baeresum labe

vindicarel.

I 2'J. (Juamobrem clarae memoriae

lacobo regi Aragoniae, eius nominis pri-

mo, in primis suasil ut sacrum Inquisi-

lionis ofllcium suis in regnis inslilucrcl,

ad baeresim vidcliccl, quac lune ex ne-

faria Valdensium seda recenler exorta

eral , omnesque abas procul a fmiitus

eius legni arcendas; atque banc ob cau-

sam, concilio provinciali Tarraconae ad-

versus eosdem sectarios liabito , iussu

ipsius lacobi rcgis interfuit.

§ .iO. Sub idem vero lempus Sarace-